
Vi ble etablert i 1985 og er en av Norges største eiendomsmeglerkjeder, 
målt i antall formidlinger. Aktiv Eiendomsmegling tilbyr tjenester innen 
salg og kjøp av bolig og fritidseiendom, prosjektmegling og næringsmegling. 
Vi får frem det beste i en bolig slik at den blir viktig for de riktige kjøperne.

Aktiv - tar deg videre.

Velkommen til Aktiv 
Eiendomsmegling

Leilighet i 2. etg med 2 soverom i  
sentrale omgivelser. Balkong mot  
syd. 

Syd Georgiagata 14, 3238 SANDEFJORD



Syd Georgiagata 14

​

2 Syd Georgiagata 14 3



4 Syd Georgiagata 14

​

Leilighet i 2. etg med 2  
soverom i sentrale og  
solrike omgivelser

Denne leiligheten har en sentral beliggenhet, og alt man kan tenke seg  
ligger i umiddelbar nærhet. Med en enkel standard og behov for  
oppgradering/​​​​​​​modernisering, får du her muligheten til å tilpasse  
leiligheten etter din egen smak. Med to soverom passer denne  
boligen perfekt for de i startfasen eller de som foretrekker en mer  
kompakt plassløsning.

Leiligheten byr på en funksjonell planløsning med stue som har  
utgang til balkong, kjøkken, bad og soverom. I tillegg har borettslaget  
en felles vaskekjeller med egne boder til hver leilighet. Utvendig  
parkering og fellesareal bidrar til å skape et trivelig bomiljø.  
Velkommen til en hyggelig visning, hvor du kan utforske potensialet i  
denne boligen og skape ditt eget drømmehjem.

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 1 950 000,-
Fellesgjeld:	 Kr 98 866,-
Omkostn.:	 Kr 11 240,-
Total ink omk.:	 Kr 2 060 106,-
Felleskostn.:	 Kr 3 977,-
Selger:	 Dawit Fesshaie Zerabruk
	
Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1953
P-rom/​BRA:	 48/​48 m²
Tomtstr.:	 1213 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./​bnr.	 Gnr. 168, bnr. 27
Andelsnr.:	 26

Oppdragsnr.:	 1311230186

Thomas Peder Otterbech
Eiendomsmegler MNEF /​​​​​​​ Bruktbolig /​​​​​​​ Partner

Mobil	 970 87 056
E‑post	 thomas.otterbech@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Sandefjord og Andebu
Rådhusgata 17, 3211 Sandefjord. TLF. 33 43 83 60
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I entreen har du plass til å henge 
fra deg yttertøyet før du kommer

 videre inn i stue og kjøkken 
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Kjøkkenet er besjedent i størrelse, men  
plassen er godt utnyttet. Her har du plass til  
frittstående hvitevarer og et lite kjøkkenbord  

ved vinduet 
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I stuen har du flere store vindusflatert for godt  
lysinnslipp, samt utgang til verandaen. 
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Begge soverommene har god størrelse og på hovedsoverommet har du stor  
skyvedørsgarderobe
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Badet ble pusset opp i 2007 og er innredet  
med toalett, servantinnredning med skap og  

dusjnisje.

Opplegg til vaskemaskin finner du i felles  
vaskekjeller. 
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På verandaen som er 9m2 har du plass til en enkel sittegruppe hvor du kan kose  
deg på sommeren
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Her er det parkering "rett utenfor døren" og fellesarealer for ekstra boltreplass.



Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA 48kvm
P‑rom 48kvm

Arealbeskrivelse
Leilighet 2.etasje
Bruksareal
2. etasje: 48 kvm Gang, bad, stue, kjøkken, 2  
soverom
Primærrom
2. etasje: 48 kvm Gang, bad, stue, kjøkken, 2  
soverom

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1213 m²

Tomtebeskrivelse
Fellestomt. Oppgitt areal er for gbnr 168/​​27 hvor  
Syd Georgiagata 14 er bygget.
Borettslaget består av 4mannsboliger oppført på  
g.nr 168, b.nr 20‑27, 29‑34 i Sandefjord kommune.
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